CÔNG TY CỔ PHẦN

THỰC PHẨM LÂM ĐỒNG

Số: 09/CBTT-CPTP

“V/v: CBTT Cổ đông lớn, cổ đông

Nhà nước 06 tháng cuối năm dương lịch”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Lạt, ngày 22 tháng 1 năm  2020

    Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng

2. Mã Chứng khoán: VDL

3. Địa chỉ trụ sở chính: 31 Ngô Văn Sở, Phường 9, Thành phố Đà Lạt

4. Điện thoại: 0263.3520.290           Fax: 0263.3825.291

5. Nội dung công bố thông tin: Báo cáo danh sách cổ đông nhà nước, cổ đông lớn tại

thời điểm 06 tháng cuối năm dương lịch

TT Tên cá

nhân/tổ chức

Phân loại cổ đông CMND/Giấy

ĐKKD

Ngày cấp Số lượng

CP nắm

giữ

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ghi chú

Cổ đông

nhà

nước

Cổ đông

lớn

1 Công ty Cổ

phần

MEGRAM

 X 0105284398 29/08/2014 7.475.282 51,00

2 Công ty Cổ

phần

GTNFOODS

 X 0105334948 17/11/2016 5.613.217 38,29

Trân trọng./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Lưu VT, NCBTT

		2020-01-22T21:10:42+0700
	Pham Huu Ha
	I am the author of this document